
 

 

   
 

  

Ve Zlíně dne 17. února 2022   

   

 

Věc: Zadávací řízení - „Modernizace webových stránek obcí – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby, která je zadávána v souladu s ust. § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), na kterou se 

nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona s názvem „Modernizace webových stránek 

obcí“, a která je spolufinancována Evropskou unií, Operační program Zaměstnanost, Název projektu: 

Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí Rýmařovska, reg. č. projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684, zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, na které odpovídá 

takto: 

 

Dotaz: 

Můžete prosím více popsat, co to znamená napojení úřední desky na spisovou službu úřadu, případně 

uvést nějakou specifikaci nebo dokumentaci? 

 

Odpověď: 

Dokumenty, které obec přes spisovou službu zveřejní na webových stránkách se také přímo zobrazí  

na EUD. 

 

 

Dotaz: 

Budou zadavatelem dodány fotografie? 

 

Odpověď: 

Ano budou dodány fotografie. 

 

 

Dotaz: 

Jaký bude obsah anglické a německé verze? 

 

Odpověď: 

Záložka s turistickými informacemi – tipy na výlety v obci a okolí. 

 

 

Dotaz: 

Obsah bude dodávat zadavatel a bude obsah nový (a jaký případně) nebo je požadován převod 

obsahu ze stávajícího webu (bude požadován převod PDF do HTML)? 

 

Odpověď: 

Obec má na svých stránkách 70 dokumentů, které by měly být převedeny na nové webové stránky do 

HTML. 

 

 

 

 

 



 

 

   
 

Dotaz: 

Co je myšleno požadavkem „zavedení funkcí pro participaci občanů na činnostech obce – diskuzní 

fóra, veřejné ankety, možnosti připomínkování projektových záměrů“?  Můžete to nějak blíže 

specifikovat? 

 

Odpověď: 

Záložka, kam by se případné ankety nebo dotazníky dali vkládat. 

 

 

 

 

 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

                             osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
 


		2022-02-17T22:03:39+0100
	Mgr. Martin Budiš




